
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
  

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
RICHIAMATO il Protocollo d’Intesa sottoscritto tra l’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia e 

la Consulta Universitaria degli Studi Latini, prot. n. MIUR AOODRLO R.U. 2134 del 19 
febbraio 2015; 
 

VISTO il D.D.G. n. 1692 del 23 gennaio 2023, contenente l’avviso pubblico per la selezione 
di n. 6 componenti del costituendo Comitato regionale di coordinamento per la 
certificazione delle competenze della lingua latina; 
 

ACQUISITE le candidature pervenute a questa Direzione Generale; 
 

CONSIDERATA la necessità di costituire un’apposita commissione, che provveda alla valutazione 
delle suddette candidature secondo i criteri previsti all’articolo 4 del citato avviso; 
 

PRESO ATTO della disponibilità degli interessati; 
 
 

DECRETA 
 

 
è nominata la Commissione, di cui in premessa, composta come segue:  

dr.ssa Ilenia FONTANA – UST di Bergamo  (docente utilizzata) 

dr.ssa Katia PICCININI – UST di Bergamo  (docente utilizzata) 

Maria Bina BRUCCHIERI – UST di Bergamo (funzionaria – segreteria) 

 

La Commissione, come sopra costituita, sarà coordinata dal dr. Vincenzo CUBELLI – dirigente 
amministrativo responsabile dell’UST di Bergamo 

Ai componenti della Commissione non spettano compensi o indennità di alcun genere, comunque 
denominati. 

 
 

   IL DIRETTORE GENERALE 

         Luciana VOLTA 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2023-02-09T10:51:09+0000
	VOLTA LUCIANA


		2023-02-09T12:03:12+0100
	protocollo




